
 

ZPRAVODAJ č. 06/2013-2014 
 

 

 

 

Výkonný výbor SK ZLIV: 

Karel Jindrle – předseda, Martin Tesař – místopředseda, Brigita Jindrlová – jednatelka,  

Karel Vojč ml. – pokladník, Vadim Rys, Zdeněk Viktora – členové rady 

 

I.B TŘÍDA MUŽŮ „sk. A“ 
 

SEZONA 2013 / 2014  
 

11. KOLO 

SK ZLIV – TJ Sokol Kamenný Újezd 
SOBOTA 2. 11. 2013 

 

 

Rozhodčí:      

Hlavní:   pan Lukáš Tauber z Českých Budějovic 

1. asistent:  OFS České Budějovice   

2. asistent:  OFS České Budějovice   

 

 
 



2 

 

Roman Švec, trenér Zlivi: „Před zápasem jsme si řekli, že jednoznačný cíl jsou tři body a uděláme 

všechno, abychom vyhráli. Začali jsme hrát aktivně na tři útočníky a během patnácti minut jsme si vytvořili 

čtyři stoprocentní šance, které jsme bohužel nedali. Malinko jsme polevili v aktivitě a měli problém dostat 

se přes bránícího soupeře do vápna. Akce středem ke kýžené vstřelené brance nevedly. Po bezgólovém 

poločase jsme nebyli spokojeni. Řekli jsme si, že budeme hrát více po stranách, což se nám celkem dařilo, 

ale štěstí se k nám přiklonilo až v 79. min., kdy jsme vstřelili z pěkné akce gól. Chtěli jsme přidat pojistku, 

druhý gól jsme už nedali, ale zápas jsme dovedli do vítězného konce. Když si spočítám, kolik jsme měli 

šancí, vyjde mi, že jsme se střelecky trápili. Hra špatná nebyla, Přídolí jsme k ničemu nepustili." 

 

 

Zliv - To čekal málokdo…  

Fotbalisté Zlivi v silně kombinované sestavě 

vyloupili Nemanice! Na hřišti zdatného 

nováčka I.B třídy vedli 1:0, 2:1, ale domácí 

vždy dokázali vyrovnat. Až na třetí gól Julia 

Szabó v 85. minutě Nemaničtí nenašli v závěru 

odpověď. Hosté byli v útoku velmi 

produktivní. "Z minima vytěžili maximum," 

mračil se nemanický trenér Miroslav Dubský. 

Jeho protějšek Roman Švec označil zápas za 

vyrovnaný. "Je to překvapivý a pro nás 

povzbudivý výsledek, který je třeba potvrdit 

doma," radoval se zlivský lodivod, pro jehož 

svěřence to bylo na podzim teprve třetí 

vítězství. Okresní derby pískal sudí Luboš 

Zabilka.  

 

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Větřní 11 8 3 0 28: 11 27 
 

( 12) 
 

2. Frymburk 11 7 2 2 29: 13 23 
 

( 5) 
 

3. Dříteň 11 6 3 2 31: 17 21 
 

( 3) 
 

4. Č.Krumlov"B 11 5 3 3 28: 16 18 
 

( 0) 
 

5. Sedlec 11 5 3 3 18: 13 18 
 

( 0) 
 

6. Kaplice"B 11 5 3 3 20: 17 18 
 

( 3) 
 

7. H. Planá 11 4 4 3 34: 25 16 
 

( -2) 
 

8. Nemanice 11 4 4 3 25: 19 16 
 

( -2) 
 

9. Lhenice 11 4 1 6 26: 27 13 
 

( -2) 
 

10. V. Brod 11 4 1 6 22: 37 13 
 

( -2) 
 

11. Křemže 11 3 3 5 13: 18 12 
 

( -3) 
 

12. Zliv 11 3 2 6 17: 21 11 
 

( -4) 
 

13. K.Újezd 11 3 0 8 17: 37 9 
 

( -9) 
 

14. Přídolí 11 0 0 11 11: 48 0 
 

(-15) 
 

 

Muži 9. kolo      Zliv -  Přídolí          1: 0 

Muži 10. kolo     Nemanice – Zliv      2: 3 



3 

Starší a mladší žáci  

 

Starší žáci 

9. kolo 

SK Zliv - Vimperk      3:0 (1:0) 

branky: Richard Dražan, Martin Čuhaj 2 

10. kolo  

Volyně – SK Zliv   0:6 

branky: David, Maňas, Martin, Kuba S. 2, Ríša 

13. kolo 

SK Zliv - TJ Osek       8:0 

branky: Richard Dražan 3, Martin Č. 2, Jakub 

Lafata, Honza Dražan, David Šestauber 

 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Zliv 10 9 0 1 49: 7 27 

2. Protivín 11 7 1 3 30: 29 23 

3. Čimelice/Mirovice 10 7 0 3 53: 11 21 

4. Junior St./Sousedovice 10 6 2 2 31: 14 21 

5. Písek"B 10 7 0 3 26: 38 21 

6. Vimperk 10 6 1 3 37: 14 19 

7. Vacov 11 5 2 4 40: 22 17 

8. Netolice 10 5 1 4 24: 14 17 

9. Vodňany 10 4 2 4 24: 26 15 

10. Hradiště 10 3 1 6 36: 29 11 

11. Týn 10 1 0 9 20: 56 3 

12. Volyně 10 1 0 9 4: 77 3 

13. Osek 10 0 0 10 5: 42 0 

 

 
 

 

Mladší žáci 

9. kolo 

SK Zliv - Vimperk      2:7  

branky: Jiří Remta, Matěj Fürst 

10. kolo 

Volyně – SK Zliv  1:1 na penalty 3:4 

branky: Filip Sedlák 

13. kolo 

SK Zliv - TJ Osek       10:0 

branky: David Šestauber 4, Filip Sedlák 2,  

Matěj Fürst 2, Ondřej Voráček, Matěj Pfeffer 

 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Vimperk 10 10 0 0 81: 14 30 

2. Týn 10 9 0 1 71: 21 27 

3. Protivín 11 8 0 3 52: 16 24 

4. Junior St./Sousedovice 10 7 0 3 51: 20 21 

5. Vacov 11 5 3 3 21: 28 19 

6. Hradiště 10 5 0 5 29: 27 15 

7. Vodňany 10 4 1 5 33: 27 14 

8. Zliv 10 3 2 5 29: 32 12 

9. Písek"B 10 3 1 6 41: 34 11 

10. Volyně 10 3 1 6 23: 45 10 

11. Netolice 10 3 0 7 21: 46 9 

12. Hradiště"B 10 2 0 8 13: 51 6 

13. Osek 10 0 0 10 1:105 0 

 

 



4 

Starší a mladší přípravka 

Starší přípravka 

SK Zliv - TJ Hluboká n. Vlt.  3:1 

branky: Matěj H., Martin Š., Pavel M. 

Ledenice - SK Zliv    2:4 

branky: Pavel Mrázek 4 

V derby s Hlubokou, které bylo zároveň naším posledním domácím zápasem na podzim, jsme chtěli 

samozřejmě uspět a rozloučit se tak s našimi fanoušky nejlépe výhrou. Naším cílem bylo vstřelit rychle 

první gól, ale to se bohužel nepodařilo a po veliké chybě při vhazování autu na naší polovině jsme 

inkasovali. Naštěstí se kluci nepoložili a rychle se nám podařilo vyrovnat a poločas tak skončil 1:1. Ve 

druhém poločase hosté v útoku hodně zlobili a nebýt výborných zákroků našeho brankáře, který musel hasit 

chyby svých spoluhráčů, asi by výsledek nebyl pro nás příznivý. My jsme si šance také vypracovali, ale 

nedůrazem před brankou jsme to soupeři hodně ulehčovali. Naštěstí se nám v závěru podařilo vstřelit dva 

šťastné góly po chybách brankáře hostů a zápas už jsme si pohlídali. Musíme ale uznat, že soupeř hrál 

výborně a naše vítězství je z kategorie šťastných. Kluky musím pochválit za to, že zápas odmakali a šli až  

do konce za vítězstvím.            –ml- 

Mladší přípravka 

Slávia ČB - SK Zliv A   5:5 

branky: Sebík Zrun 2, Míra Pechek, Ondra Fürst 2 

Kamenný Újezd - SK Zliv B  5:11 

branky:  

SK Zliv B - FK Olympie Týn n. Vlt. 3:6 

branky: Ondra Fürst 2, Venca Bukovský 

Nemanice – SK Zliv B  1:9 

branky: Míra P. 4, Kuba K., Ondra F. 3, Lukáš L. 

SKP ČB – SK Zliv   3:3 

branky: Míra Pechek 2, Ondra Fürst 

SK Zliv – Mladé   10:0 

branky: Sebík Z. 2, Míra P.3 , Ondra F. 2, Buky, 

Kuba K. 

 

 

 Dne 1.11.2013 se uskutečnila  

HALLOWEEN DOKOPNÁ 

všech mládežnických týmů. 
 

 

 Všem, kteří jste se přišli, děkujeme za účast. 

        Bylo to s Vámi prima.  
  

Tréninky mládeže od 4.11.2013 do konce března 2014 
 

 tréninky budou probíhat ve školní tělocvičně ve Zlivi 

mladší přípravka   pondělí  18.00 - 19.00 hod. 

starší žáci   úterý   19.00 - 20.00 hod. 

mladší žáci  středa   16.00 - 17.00 hod. 
starší přípravka  pátek    18.00 - 19.00 hod. 

 nutné mít s sebou čistou sálovou obuv 

Více najdete www.skzliv.cz – navštivte naše stránky. 

Sponzoři:  Město ZLIV, QUAIL spol. s r.o.  -  .A.S.A. Group, SCHIEDEL s.r.o.,Qanto,  

Penzion Vyhlídka 
 

http://www.skzliv.cz/

